

PN Bohnice – výstavba nového pavilonu urgentního příjmu a zvýšené psychiatrické péče – SO 01

ZMĚNOVÝ LIST ZL33

Investor	Psychiatrická nemocnice Bohnice	
Navrhovatel změny:	Metrostav DIZ s.r.o.	
Název změnového listu:	ZL 33 Neprováděné práce	
Objekt:		
Důvod a popis změny:	V rámci vyhodnocení provedených prací bude proveden opočet prací, které byli z díla vypuštěny změnami v projektu.	
Technické řešení změny:	V příloze změnového listu jsou uvedeny položky obsahující práce, které nebyly provedeny v plném případně v částečném rozsahu z důvodu změn nastalých v průběhu provádění díla.	
Dokumentace:		
Přílohy ZL:	výkaz výměr	
Dopad do smluvní ceny - vícepráce (bez DPH):	-560 437,87 Kč	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram:	NE
	Dopad do konečného termínu:	NE
Zdůvodnění dopadu do termínu: bez dopadu do termínu		
Vyjádření zhotovitele:	souhlasí / nesouhlasí dne: 27.11.2024	
Vyjádření projektanta:	souhlasí / nesouhlasí dne: 27.11.2024	
Vyjádření technického dozoru:	souhlasí / nesouhlasí dne: 27/11/24	
Vyjádření objednatele:	schvaluje k dalšímu řízení / neschvaluje dne: 27/11/2024	

PN Bohnice – výstavba nového pavilonu urgentního příjmu a zvýšené psychiatrické péče – SO 01

ZL33		Příloha změnového listu č.33				Cena celkem [CZK]		
Celkem změna								
Odpočty celkem								
Poř. č.	Č. položky dle rozpočtu	Kód položky	Plný popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Celková cena	Cenová soustava
		380326132	Kompletní konstrukce z ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	-11,037	4821,73	- 53 217,48 Kč	Dle SOD
		380356231	Bednění kompletních konstrukcí neomítaných ploch rovinných zřízení	m2	-62,075	1151,21	- 71 461,35 Kč	Dle SOD
		380356232	Bednění kompletních konstrukcí neomítaných ploch rovinných odstranění	m2	-62,075	203,55	- 12 635,19 Kč	Dle SOD
		380361006	Výztuž kompletních konstrukcí z betonářské oceli 10 505	t	-1,453	28112,88	- 40 848,01 Kč	Dle SOD
		628631111	Stěrka cementová tl. 5 mm vnějších rovinných ploch svislých konstrukcí	m2	-11,472	414,60	- 4 756,32 Kč	Dle SOD
		711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	-36,001	21,61	- 777,84 Kč	Dle SOD
		11163150	lak penetrační asfaltový	t	-0,013	71491,80	- 929,39 Kč	Dle SOD
		711161212	Izolace proti zemní vlhkosti novou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	-32,765	104,28	- 3 416,61 Kč	Dle SOD
		711161383	Izolace proti zemní vlhkosti novou fólií ukončení horní lištou	m	-30,55	102,61	- 3 134,67 Kč	Dle SOD
		762018R02	D+M dřevěné nosné a pomocné prvky konstrukcí	m3	-0,423	41710,50	- 17 643,54 Kč	Dle SOD
		762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	-34,75	41,71	- 1 449,44 Kč	Dle SOD
		767705N09.1	ON-01A - D+M Okno, 700x350mm, vnější (část okna s plnou výplní a prostupem VZT)	ks	-1	13664,36	- 13 664,36 Kč	Dle SOD
		767705N12	Z-02 - D+M Ocelové zábradlí, kce z jeklu 50x50x3mm, madlo prům. 40x3mm, 1ks	kg	-202	306,43	- 61 899,49 Kč	Dle SOD
		767705N13	Z-03 - D+M Stávající okenní mříž z ocel trubky prům. cca 30mm, délka 700mm - odstranění rzi a nátěru, provést nový nátěr	ks	-11	1614,94	- 17 764,32 Kč	Dle SOD
		783815R01	Ošetření a ochrana stávajících dřevěných prvků a konstrukcí protipožárními nátěry	m2	-445	194,45	- 86 532,19 Kč	Dle SOD
		OST2_R03	Dodávka a provedení kamenného obložení venkovních konstrukcí _ specifikace dodávky viz odkaz "KM1"	m2	-0,6	18961,59	- 11 376,96 Kč	Dle SOD
		OST2_R05	Dodávka a montáž _ truhlářské dřevěné prvky konstrukce vnitřního vyrovnávacího schodiště na terasu (2.NP)	m3	-0,376	19680,26	- 7 399,78 Kč	Dle SOD
		339921112	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivé výšky prvku přes 0,5 do 1 m	kus	-92	194,40	- 17 884,80 Kč	Dle SOD
		59228R55	palisáda z řezané žuly 160x200 x 400-800 mm	kus	-92	1382,40	- 127 180,80 Kč	Dle SOD
		9141111R4	Dodávka a montáž vodorovného dopravního značení _ V10b (náštřík bílou barvou)	m	-77	61,29	- 4 719,33 Kč	Dle SOD
		9141111R6	Dodávka a montáž vodorovného dopravního značení _ Piktogram „vozíkář“ (náštřík bílou barvou)	kus	-3	436,50	- 1 309,50 Kč	Dle SOD
		9141111R7	Dodávka a montáž vodorovného dopravního značení _ Piktogram „kočárek“ (náštřík bílou barvou)	kus	-1	436,50	- 436,50 Kč	Dle SOD

Změna ceny plnění

Předchozí cena plnění

Nová cena plnění

74 846 332,23 Kč
74 286 894,36 Kč